
SEVEHOČESNĹ
TEPLARENSKA

Severočeská tepfárenská, a.s., Tep|árenská 2, Most - KomořanY, PSČ 434 03

Odběratel č. S32119 '
·vť'

, ':~2 ~"" ' b

Dodatek ke smlouvě o dodávce tepelné energie
číslo ST_15-32119_23-01 {dále jen ,,dodatek")

podle §76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích 2 o změně některých
zákonů (energetický zákon}, ve znění pozdějších změn.

Článek I: Smluvní strany

1. Dodavatel:
l Obchodnífirma: Severočeská teplárenská, ä.&
' Se sídlem: Most - Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03
Zastoupená: r, vědoucí obchodního útvaru, na základě plné moci
Zmocněnec: obchodní Mérent
IČO: 28733118 ' DIČ: ' CZ28733118
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. , Číslo účtu: : 35-6887220297/0iOO
Telefon: l E-mail: i

Zapsána v OR: i Krajský soud Ústi nad Labem, obchodní rejstřík oddň B, vložka 2153
Oprávněni k podnikáni: držitel §icence k podniKni ve smyslu enereetického zákona, číslo 321118664
Havarijní služba:

2. Odběratel:
',Odběratel je povinŮ ósoba.dle.§2 'odst, l.Žákona. Č..340/2015 Sb. ke zveřejňování smluv (ANO/NE) : Ano

ČÍSĹq od.bě,rate.le:" """"" ! 532119
i Obchodnífirma l , Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
jméno a přijmeni: !
Se sídlem l býdhště": " . _.). Lidické náměstí 899/9, ÚstĹ"Äad Labem, PSČ 401 "79

I Zastwpenáj._ plk. Mgr. jaromir Kníže,..ředite1 krajského ředjtelstvil Kontaktní osoba: Be. Vladimír Kokoška, vedoucí ekonomického oddělení
1'čÓ"jrč: """ ","75151537" "'"" DIČ:

I " "

I Bankovni spojení: česká národní banka , Číshj účtu: .
Telefon: ' E-mail:

CZ751$1537
1546881/0710

Zapsána v OR/ŽR? '
.i Adresa..pro fakturyi zas,Íl.at v elektronické podobě: .

' a pr9.[oresponde.nci: Územní pracoviŠtě Most , václava.Řezáče 224, Ústi nad Labem, PSČ 434 75

Článek 2: předmět dodatku

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě o dodávce tepelné energie číslo ST 15-32119 00-00 ze dne
_15.12.2Ó14 (dále jen ,,smlouva"), kterým se ruší článek 2 odstavec 3. smlouvy a současně se nahrazuje Článkem 2 odstavec 2. tohoto

dodatku.
2. Dodavatel bude na základě této smlouvý dodávat odběraTe|.!.tepejnou energii do. následujicich odběrných mist (dále jen ,,OM").:

ČÍsĹO"Ôľ\Á "" NÔzev OM"" ' LokaĹĹta , Komodita . Zúčtovací období Sazba ceny
: 3262-ÓÔĹ VS "Ĺ}ud.ova policie Most

.. , Most
'TE, DV ! Měsíc 3281_D

Dodávka tepelné energie je podrobně specifikována v Části D - Všeobecné obchodní podmínky, v ČI. 3 Forma dodávek tepelné energie
(komodity).

3. Dále se smluvní strany dohodly, že se mění Část B - Technické údaje odběrného místa, Část C - Ceny a zálohy smlouvy, které jsou
nedílnou součásti tohoto dodatku.

Článek 3: Závěrečná ujednáni
1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že ostatní smluvní ujednání zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
2. Tento dodatek je platný ode dne podpisu obou mluvních stran a je účinný od okamžiku svého zveřejněni v registru smluv. případná

dodávka tepelné energie před podpisem tohoto dodatku byla zajištěna v souladu s ustanovením §76 a násl. zákona č. 458/200C St.,
energetický zákona, v platném znění, se souhlasem obou smluvních stran za shodných podmínek stanovených tímto dodatkem,
Dodavatel souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších Udaju, které nepoväžuje za obchodní tajemství. Přičemž tento dodatek
bude společně i se smlouvou a předchozími dodatky uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Uveřejněni tohoto dodatku včetně dodatků přědchozích a
smlouvy samotné provede odběrätel v zákonné lhůtě a o zveřejněni poskytne dodavateli zpětnou informäci. Podpisem tohoto dodatku
smluvní strany stvrzují platnost jednotlivých nedílných součástí uvedených v článku 2 odstavec 3.

3. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany stvrzuji platnost jednotlivých nedílných součásti uvedených v článku 2 odstavec 3.

... Strana 1z 2
"r '

SeveroÄ�eskÃ¡ teplÃ¡renskÃ¡, a.s.
ÄŒÃ¡st A - Smlouva o dodÃ¡vce tepelnÃ© energie
verze 1.0
1.1.2015



sEvERočEsKj
TEPLÁRENSKA

Severočeská teplárenská, a.s., Tep|árenská 2, Most - Komořaný, PSČ 434 03

Odběratel č. S32119
"W'
, F - 7"^ -

e~ l 'G?~ ~ ~ -. - -

4. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotoveni.
5. Smluvní strany svými podpisy potvrzuji, že dodatek uzavřely dobrovolně a , určitě a srozumitelně podle své pravé a svobodné

vůle, nikoliv v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

3ó -12- 2322V Mostě - Komořanech dne: 'Z :1· &L3 V dne·

Severočeská teplárenská, a.s.
Most, omořany, Teplárenská 2,

PSČ 434 03
IČ 2&7331.18 (14)

vedoucí obchodního útvaru
Severočeská teplá renská, as.

Strana 2 z 2

SeveroÄ�eskÃ¡ teplÃ¡renskÃ¡, a.s.
ÄŒÃ¡st A - Smlouva o dodÃ¡vce tepelnÃ© energie
verze 1.0
1.1.2015



5EVEHOČESKÁ
TEFLARENSKA

Severočeská teplárenská, a.s.,Tep1árenská 2, Most-Komořany'. PSČ 434 03

odb,,e,,,,
um',

:Z· t C--:" @RĹ" . ".,-

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě Č.: ST_15-32119_00-00

platnost od: 1.1.2023

Odběratel

obchodníŕirma/ Krajské ředitelství pdicie Ústeckého kraje
jméno a přýmení:
se sÍd|em/adresa: Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, PSČ 401 79
IČO/RČ: 75151537

Odběrné místo
název/adresa: VS Budova policie Most
číslo: 3262-001
zdroj/pS: lokalita Most
lokalita: Most

Článek l: Technické parametry
1. Povinné údaje:

PrímárnÍ TE [GJ] ;
te.piota dodáva né/vraceně 1átky:,"j . 140/7Ó '°C

' max. tlak dodáya !!é látky: "i' 2,50 MPa
l

.yýkon' l " 1,60 mw
Rezervoya,rtá kapacita: , , ,, 745,00 kw
m in. tlaková diference: 0,10 MPa
odběr doplňovací vody,;, , ANO
pod|ahová p|ocha - do'vyá,cn'osti: "") ' O m2
podiahová plocha - ostatní: "j 12 952 m2
misto předaní: , první spoj za uzavÍracími

! armaturami topné a vratné větve
" v odbočné Šachtě

ii úroveň předání tepelné energie: na výstupu připojky v odbočné
šachtě

místo měřeni: na zpátečce při výstupu z ps
.způsob měřeni: měřičem TE a DV
jměřič l měřiče: UH 50, GWF Unico

J ·-! rozdělení dodávky pro vice ---
)vlastnŕků: l

") p'c'jektovaná teplota dodávané a vräcené látky při výpočtové venkovní íepbtě -12"C
"*) podlahová plocha dle vyhlášky č. 405/2015 Sb., q způsobu děleni mákladů za dodávku tepelné energie při spclečném měřeni odebraného mmjžstvi tepelné energie, specifikuje
odběratele

2. Nepovinné údaje'
Iobestavěný prostor: ! m3 j poměrové měřeni teplé vody (TV) dodavatele:, , , ,i NE

i počet bytových jednotek: ' O l regulace ústředního topeni (LÍT): i NE "
skutečná podlahová plocha: 12 952 m2 : regulace teplé vody (TV): ' !' NE
tep.přípojka v majetku dodavatele: NE )spo1ečná tepelná připojkä:

,,, ,,, , ne
Článek 2: Dohoda o přIstupu k měřícIm a ovládacím zařizenim

1. Smluvní strany se dohodly na přístupu k měřicím a Qv]ádacím zařízením dle Článku Č. 4, bod 3. ,,Části D - všeobecných obchodních
podmínek".

Článek 3: odběrový diagram
1. Sjednaně hodnoty odběru tepelné energie:
PrimárnÍTE [GJ]
Leden ! ýnor Březen , Duben Květen ) Červen """" Čeřvenec Srpen ! záři Říjen ! 'Listopad Prosinec Celkem

987,3 ' %7,9 713,1 l 438,8 164,6 ' 109,7 , 54,9 ,.. io8,) " 164,É 438,8 : 713,1 822,8 S 485,0

2. Návrh na aktualizaci odběrového diagramu je odběratel oprávněn provádět v souladu s ustanovením či. 6 všeobecných obchodních
podmínek,

3. Množství je určeno přibližně dle či. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivněna klimatickými podmínkami i ChOváním
odběratele a může překročit 5% sjednaného množství.

Článek 4: Ostatní ujednání a parametry
1. Odběratel je povinen vychlazovat tepbnosnou látku na výstupu z odběrného místa ria teplotu nepřesahující 70 °C.
2. V případě poruchy měřiče tepelné energie bude náhřadM výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu c Technickém dopočtu,

jehož jěden výtisk bude předán odběrateli.
3. Nejsou sjednány další ujednáni a parametry odběrného místa.

·'"'" Strana 1 z l
. ,..g

Udaje v Části B smlouvy dodavatel považuje za obchodní tajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb.



. .
:EVEROČESKĹĹ
Ó EPLÁRENSKA

$ev"c'če$ká teR|árenská, a.s., Teplárenská 2, MQSt- KC'mQřanY, PŠČ 434 03

Odběratel č S32119 lá "J@
"bé"

r - ,2 si: L " .'

Ceny a zálohy
ke smlouvě č.: ST 15-32119 00-00

_

platnost od: 1.1.2023

Odběratel
obchodní firmal Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
jméno a přijmenI:
se sidlem/adresa: Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, PSČ 401 79
1ČO/RČ: 75151537

Článek l: Cena tepelné energie a ostatních komodit

r ' " ' rceny l jedno'tková cena l
"' sazba lokalita , Komodita ! bez DPH " ) vC. DPH I 'oční odběr GJ, m3 l měsmí odběr kW

32b1_d i Most . " rk 99,41 j Ketkyyj i09,35 Kč/kW "" "" " ' """'745 , kW ·
l 32B1~D 1 Most l TE 325,78 KČ/Gj ' 358,36 KČ/GJ 5 485 Gj
l 3281 D l Most l DV 46,00 i KČ/m3 ""'""" 52,90 K¢/m3 " ' m3 "
l 1, l l. ,.
Článek 2: předpis zálohových plateb

Rezervovaná TE/ÚT TE/ÚT TV ! SV Variabilní ' Celkem zálohy
kapacita 1. splátka 2. splátka ,. symbol [KČJ

výše záloh 100% 100%
Datum splatnosti 15 15
Leden 81500 353 800 ! 8351321190 435 300
Únor 81500 275 200 l 8352321190 l 356 700
Březen 81500 255 500 , "' 8353321190 '"""'"' 337 000
Duben 81500 157 200 f 8354321190 l 238 700
Květen 81 500 59 000 l 8355321190 i 140 500
Červen O 39 300 8356321190 i 39 300
Červenec . O 19 700 , 8357321190 l 19 700

l
Srpen O 39 300 l 8358321190 i 39 300
záři 81 500 59 000 l 8359321190 l 140 500
Říjen 81500 157 200 Í 8360321190 l 238 700

F
Listopad 81500 255 500 i 8361321190 l 337 000
Prosinec 81 500 294800 l 8362321190 l 376 300

l Celkem rok 733 500 1965 500 i 2 699 000

Článek 3: Ceník tepelné energie a ostatních komodit

.,
..

ĹIĽ á, Ĺ-j :r'- S :'
, .

, 34Bl,j, 34Bljň::
' .' -: --32Bí lň -.

·" ·..·érimár' ."'
.' 3281,0, 3481,0,

3SB1 D "

, TE , 446,02 KČ/Gj .
-- '-xiv ---- -. -: .-.- -%,00 Kč/m' ... .. .

Rezervovaná kapacita 99,41 Kč/kw měs.
. TE 325,78 KČ/G!
... DV .' ·46,00 Kč/m' ·. .

490,62 KČ/Gj DPK10'5
52,90 Kč/m3 DPF11$%

!09,35 Kč/kw měs. 104
358,36 KČ/Gj DPH m
52,90 Kč/m3 1j?PQ 15X

OVS

Rězervovaná. k3paeita. ...151,45..Kč/kw.měs,·... .:.; '· 166,60 Kč/kW měs. dph íov,
32C1_D, 34C1~D TE, ÚT 322,38 KČ/GJ "' ;' 354,6Ž KČŔÍ

,, ,TV . . , . , , 517,85 .KČ/Gj ".--- · --.. -. .569,64 .-KČ/GJ ', -- C1?H 1O'/S

32Cl_jn, 34Cl~jn ., TE,,ÚT,, . . , ,. 517,85 KČŇ! .. , , .. .. , 569,64.,KČ/Gj. . . 11?4 10%

..ÚT . 605,20 KČ/Gj 665,72 KČ/Gj 3?A 2¢%
36C3_J, 36Cljn . TV ' 605,20 KČ/Gj 665,72 KČ/Gj D?H lOZ

Sekundár

Rézervovaná kapacita 182A8 Kč/kw měs.
36Cl D. 37Cl D ÚT 349,96 KČ/Gj

_ _
,TV 605,20 KŽ/Gj

Rezervovaňá kapacita 114,49 Kč/kw měs.
36C2_D ÚT 334,99 KČ/Gj

TV 521,36 KČ/Gj -

SČVaK SV 116,46 KČ/m'

200,73 Kč/kW měs, dph 10%
384,96 KČ/Gj DPH 1CE4
665,72 KŽ/Gj DM 1¢%

125,94 Kč/kW měs. d?h1&"6
368,49 KČ/Gj D?H 1JJ%
573,50 KŽ/Gj m

128,11 Kč/má Dph 10%

r -..

F .'
y

Strana 1 z 1 Udaje v části C smlouvy dodavatel považuje za obchodní tajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.


